(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部关于河南省增补交通运输与枢纽经济融合发展等交通强国建设试点任务的意
见

文号：交规划函〔2022〕406号

河南省交通运输厅：

《河南省交通运输厅关于上报交通强国建设河南试点实施方案的请示》（豫交
〔2022〕68号）收悉。经研究，原则同意增补交通运输与枢纽经济融合发展、高速公路
养护技术研究与应用两项试点任务。请按照《交通运输部关于河南省开展“四好农村
路”高质量发展等交通强国建设试点工作的意见》（交规划函〔2020〕339号）、《交
通运输部办公厅关于进一步做好交通强国建设试点工作的通知》（交办规划〔2021〕48
号）等要求，统筹推进各项试点任务，及时形成一批先进经验和典型成果，充分发挥示
范引领作用，为加快建设交通强国提供经验借鉴。

附件：交通强国建设河南省试点任务要点（增补）

交通运输部

2022年8月18日

（此件公开发布）

附件

交通强国建设河南省试点任务要点
 （增补）

一、交通运输与枢纽经济融合发展

（一）试点单位。

河南省交通运输厅。

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11256

http://www.mot.gov.cn/